
Příloha ě.5 Strana: 1 z 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 345 - Odvodnění tělesa tramvaje -  jih 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 345 - Odvodnění tělesa tramvaje — jih

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná 
se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-7 608,05 0,00 -7 608,05

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize datum , D igitálně podepsal
p O U p í S m :  2024.03.26 1 8:40:01 + 0 1 W

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 06.05.202414:09:25 ____

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SPP 
10-S-l 1.6 v platném znění)

Zhotovitel

datum
Digitálně podepsal

datum

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 345/001 '

Číslo ZBV: 

144.1



Příloha ě.l Strana: 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

144Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 345 - Odvodnění tělesa tramvaje -  jih 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 345 - Odvodnění tělesa tramvaje -  jih

C 345/001

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 144

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

144 -7 608,05 0,00 -7 608,05

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:
Diqitálně podepsal

Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn r Datum: 2024.03.25 
' 07:40:26 + 0 1 W

Stavební dozor:

Souhlas se změnou 

Správce stavby:

Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 

Supervize:

Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

A sistent Správce stavby:

Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

O bjednatel (oprávněná osoba O bjednatele dle §24 SSP 10-S-11.6):

Souhlas se změnou

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.26 
16:11:50 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.26 
18:40:31 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.06 
11:42:28 +0200'

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
06.05.2024 14:09:49



Příloha č.9 Strana: 1A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 144

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:
C 345 - Odvodnění tělesa tramvaje -  jih

001

Číslo a název rozpočtu:
C 345 - Odvodnění tělesa tramvaje -  jih

Skupina Změn: 1

Poř. M nožství M nožství ve M nožství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

Č. Kód položky N ázev položky m.j. ve Sm louvě Změně rozdílu m.j. v ve Sm louvě v záporné v kladné v ve Zm ěně v celkem  v celkem  v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
10 82445. POTRUBÍ Z TRUB

ŽELEZOBETON O VÝ CH  DN DO 300M M
13 899652. ZKOUŠKA V OD O TĚSN OSTI POTRUBÍ

DN DO 300M M
14 89980. TELEV IZN Í PROH LÍD K A  POTRUBÍ

Celkem 93 678,47 -7 608,05 0,00 86 070,42 -7 608,05 -8,12

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 1



Příloha ě.5 Strana: 1 z 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 346 - Odvodnění tělesa tramvaje -  sever 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 346 - Odvodnění tělesa tramvaje -  sever

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná 
se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-530,83 0,00 -530,83

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize datum ^Digitálně podepsal
2024.03.26 18:42:27 +0T00'

Správce stavby datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SPP 
10-S-11.6 v platném znění)

Zhotovitel

U6. US.2U24 14:10:22
datum

Diciitálně DOdepsal

datum

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 346/001 '

Číslo ZBV: 

145.1



Příloha č.9 Strana: 1A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 145

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 346 - Odvodnění tělesa tramvaje -  sever 
Číslo a název rozpočtu:
C 346 - Odvodnění tělesa tramvaje -  sever

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.

ě.

pol.

Kód položky N ázev položky m.j.

M nožství 

ve Sm louvě

M nožství ve  

Změně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem  

ve Sm louvě v 

Kč

Změny  

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem  

ve Zm ěně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v 

Kč

Rozdíl cen  

celkem  v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

9

11

12

82445.

899652.

89980.

POTRUBÍ Z TRUB

ŽELEZOBETON O VÝ CH  DN DO 300M M  

ZKOUŠKA V OD O TĚSN OSTI POTRUBÍ 

DN DO 300M M

TELEV IZN Í PROH LÍD K A  POTRUBÍ

Celkem 96 964,77 -530,83 0,00 96 433,94 -530,83 -0,55

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 1



Příloha č.5 Strana: 1 z 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná 
se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 608/003 '

Číslo ZBV: 

153.1

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-140 398,75 9 780,89 -130 617,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize

Správce stavby

datlím

datlím

Digitálně podepsal
pM §m : 2024.04.10 09:22:16 +02 W

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a  dálnic s. p.
06.0S.2024 14:07:13

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP
10-S-l 1.6 v platném znění) datum

Digitálně podepsal
Datum: 2024.04.04 
12:27:22 +02WZhotovitel datum



W  A spe Finna: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUB TERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1 /42  Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v  tunelu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v  tunelu

Číslo SO/PS /  
číslo Změny SO/PS: 
C 608/003

Číslo ZBV: 

153.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem N a Pankráci 546 /56 ,140  00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

V  PDPS byl navržen tramvajový přejezd dle ceníku SŽ, protože projektant při tvorbě soupisu prací neměl k dispozici ceník, který 
uznává DPMB jakožto následný správce. DPMB PDPS odsouhlasil, přičemž při zpracování RDS vznesl požadavek na úpravu přejezdu, 
který je  podrobně popsán v  RDS. Dále na základě požadavku ze strany budoucího správce DPM B, došlo k ošetření povrchu postřikem, 
které zajistí ochranu před CHRL. Vzhledem k tomu, že se jedná o požadavek, který byl vznesen dodatečně v  průběhu stavby, lze 
konstatovat, že se jedná o skutečnost, kterou nemohl zadavatel předvídat. D alší položky jsou předmětem technického řešení při 
zpracování dokumentace RDS.

Údaje v  Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-565 144,45 1 700 017,98 1 134 873,53

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum
Digitálně podepsal 

spatum: 2024.04.10 0/:28:34 +02W

Supervize datum
Digitálně podepsal........................

jPatum: 2024.04.10 09:34:28 +02W

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotěeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 
10-S-11.6 v  platném znění)

Zhotovitel

datum

datum

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
, 06. 05.2024 14:08:00

Dioitálně podspsal



W  A spe Finna: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUB TERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1 /42  Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v  tunelu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v  tunelu

Číslo SO/PS /  
číslo Změny SO/PS: 
C 608/003

Číslo ZBV: 

153.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem N a Pankráci 546 /56 ,140  00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Vyčíslení položky protipožárních ucpávek bylo upřesněno dle aktualizace PBŘ(Požámě bezpečnostní řešení). Utěsnění otvoru 
multikanálu se uvažuje v  RDS v  různých SO jednotně jako ucpávka do DN110. N avýšení počtu rektifikačních pražců bylo nutné provést 
v  rámci změny RDS z důvodu přizpůsobení polohy upevnění dilatací PJD při splnění vzdálenosti upevňovacích uzlů min. 0,25 m od 
dilatační spáry a rovnoměrnosti vzdáleností upevňovacích uzlů (požadavek správce)Předmětné Změny nelze ekonomicky a technicky 
oddělit od původní zakázky.

Údaje v  Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-250 093,44 381 377,60 131 284,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum
Digitálně podepsal
§atum: 2024.04.10 0/:29:'l 1 +02W

Supervize datum
Digitálně podepsal 

.$) atum: 2024.04.10 09:35:18 +02'00'

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotěeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 
10-S-11.6 v  platném znění)

Zhotovitel

datum

datum

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
06.05.2024 14:08:17

Datum: 2024.04.04 
12 26:42 +02'00,



Příloha ě.l Strana: 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

153Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

C 608/003

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 153

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

153 -955 636,64 2 091 176,47 1 135 539,83

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (A utorský dozor):

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.04 
12:28:04 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.10 
07:27:55 +02'00'

Podepsal

c=CZ, o=SHP TS s.r.o., 
ou=34,

Datum: 2024.04.10 08:36:11 + 02'00’

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

A sistent Správce stavby:

Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.10 
09:25:21 +0200'

Digitálně
podepsal

O bjednatel (oprávněná osoba O bjednatele dle §24 Sm ěrnice 10-S-11.6

Souhlas se změnou

Datum:
v  p la tn é m  z n ě n í) :  2024.05.06

11:32:13 +0200'

Podpis Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
06.05.2024 14:07:39



!3>’ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek (věetně předchozích změn) - pro ZBV ěíslo: 153.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu 
Číslo a název rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 1

Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky m.j.

M nožství 

ve  Sm louvě

M nožství ve  

Zm ěně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem  

ve  Sm louvě v  

Kč

Zm ěny  

záporné v  

Kč

Zm ěny  

kladné v  

Kč

Cena celkem  

ve Změně v  

Kč

Rozdíl cen  

celkem  v  

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v  

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6

11

502813.

521310R.

ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY 
TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z 
ANTTVTBRAČNÍCH ROHOŽÍ 
VODOROVNÝCH TL. OD 21 DO 30 MM 
Kolej tramvajová z kolejnic NT3 na ŽB 
desce

Celkem 23 139 442,00 -140 398,75 9 780,89 23 008 824,14 -130 617,86 -0,56

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 5



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek (věetně předchozích změn) - pro ZBV ěíslo: 153.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu
Číslo a název rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu
Poř.
č. Kód položky Název položky m.j.

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za Cena celkem
m .j. v ve Smlouvě v

Změny 
záporné v

Změny 
kladné v

Cena celkem 
ve Změně v

Rozdíl cen Rozdíl cen 
celkem v celkem v

pol.
"T 2 3

4 38824A.

7 511110.

8 511314.

9 5113E2.

15 75C881.

16

17

18

75C887.

87615.

87627.

KABELOVOD Z MULHKANÁLŮ 
DEVÍTI OTV OŘOVÝCH 
STANDARDNÍCH 
KOLEJOVÉ LOŽE Z DÍLCŮ 
BETONOVÝCH A 
ŽELEZOBETONOVÝCH 
KOLEJOVÉ LOŽE Z BETONU 
(PROSTÉHO) C 30/37 
KOLEJOVÉ LOŽE Z BETONU - 
(BETONÁŘSKÁ) VÝZTUŽ KARI NEBO 
SVAŘOVANÝMI SÍTÉMI 
MEZIKOLEJOVÁ LANOVÁ PROPOJKA 
(DO 3 LAN DO DÉLKY 7 M) - 
DODÁVKA
MEZIKOLEJOVÁ LANOVÁ PROPOJKA 
(DO 3 LAN DO DÉLKY 7 M) - MONTÁŽ 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 
50MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 100MM

4 5
Kč Kč Kč Kč Kč Kč

6 7 9 10 11 12 13 14

Nové položky
107 502811. ZŘÍZENÍ KONSTRU NÍ VRSTVY

TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z
ANTTVIBRAČNÍCH
ROHOŽÍ VODOROVNÝCH TL. DO 10
MM

104 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
TL. DO 150MM

105 582612. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 
Z KAM

109 9352A2. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU 
TL 100MM

106 93650R1. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ



!3>’ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek (věetně předchozích změn) - pro ZBV ěíslo: 153.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu 
Číslo a název rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky m.j.

M nožství 

ve  Sm louvě

M nožství ve  

Zm ěně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem  

ve  Sm louvě v  

Kč

Zm ěny  

záporné v  

Kč

Zm ěny  

kladné v  

Kč

Cena celkem  

ve Změně v  

Kč

Rozdíl cen  

celkem  v  

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v  

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
111 93882. OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ OCHRANNÝM 

POSTŘIKEM

Celkem 24 292 499,66 -565 144,45 1 700 017,98 25 427 373,17 1 134 873,53 4,67

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 7



!3>’ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek (věetně předchozích změn) -  pro ZBV ěíslo: 153.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu 
Číslo a název rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 4

Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky m.j.

M nožství 

ve  Sm louvě

M nožství ve  

Zm ěně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem  

ve  Sm louvě v  

Kč

Zm ěny  

záporné v  

Kč

Zm ěny  

kladné v  

Kč

Cena celkem  

ve Změně v  

Kč

Rozdíl cen  

celkem  v  

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v  

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
13

14

703754.

703755.

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU 
KABELOVÉHO PR. DO 110MM, DO El 
90 MIN.
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU 
KABELOVÉHO PR. DO 200MM, DO El 
90 MIN.

Nové položky
110 52131IR. Kolej tramvajová z kolejnic NT3 na ŽB 

desce - dodatečné dilatační pražce

Celkem 299 874,24 -250 093,44 381 377,60 431 158,40 131 284,16 43,78

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 8


